Msc

10/

11

12/

13

14

15/

16

17

18/

19

20

21

22

23/

24/

25/

Nr

93

59

34

60

140

66

193

160

12

103

111

119

187

99

172

159

78

87

146

50

112

153

86

Kleosin 2016-07-24

Bieg "Przybij piatke w Kleosinie" - Skm

Nazwisko

Kotodko

Janiuk

Kawecki

Pétkosnik
Sadowski
Matejczyk
Zuk
Moniuszko

Jeglinska-
Krupa

Poéltarzycka

Zieniewicz

Zielinska

Gainski
Daniszewski

Papiernik

Przeklasa
Lukaszuk

Moniuszko

Muszynski

Hryniewicki
Pianka
Radziewicz

Gainska

Zieniewicz

Wasiluk

Mieszkaniec gminy Juchnowiec Koscielny

Imie

Juliusz

Sebastian

Marek

Adam
Tomasz
Marcin
Marzena
Radek

Malgorzata

Magdalena

Andrzej

Monika

Marcin
Piotr

Elzbieta

Wojciech
Pawet

Anna

Marek

Marcin
Konrad
Grzegorz

Marzenka

Krystyna

Barbara

Miejscowosé

Olmonty

Juchnowiec
Dolny

NIEWODNICA
NARGILEWSKA
KOLONIA
Kleosin
Bialystok
Lewickie
Kleosin

Juchnowiec

Ignatki Osiedle

Juchnowiec

Kleosin

Juchnowiec
Dolny

Kleosin
Kleosin

Kleosin

Kleosin
Bialystok

Juchnowiec

Juchnowiec
Dolny

Kleosin
KLEOSIN
Bialystok

Kleosin

Kleosin

Kleosin

Klub/Druzyna
Nadaktywni

Druzyna Konopielki

Druzyna Konopielki

brak

brak

Bialystok Biega
brak

Druzyna Konopielki

Bialystok Biega

Druzyna Konopielki

BiegoStok

Druzyna Konopielki

Zabiegani Rodzice
Druzyna Konopielki

brak

www.rowerempopodlasiu.pl
brak

Druzyna Konopielki

Druzyna Konopielki

18 PULK ROZPOZNAWCZY
Druzyna Konopielki
Druzyna Konopielki

Zabiegani Rodzice

brak

brak

OKkr. 1

00:09:46

00:10:33

00:10:38

00:10:58

00:11:52

00:11:.09

00:11:.02

00:11:33

00:11:35

00:12:00

00:11:39

00:12:07

00:12:04

00:11:54

00:12:06

00:12:10

00:13:35

00:12:45

00:1317

00:13:49

00:13:07

00:13:38

00:13:33

00:14:09

00:14:16

OKr. 2

00:10:09

00:1112

00:11:34

00:11:42

001124

00:12:23

00:12:37

00:12:08

001215

00:1151

00:12:29

00:12:06

00:12:35

00:13:.05

0013:07

001321

001251

001352

00:1355

001353

00:15:.08

00:14:40

00:14:49

001452

001516

Czas
sum.

00:19:56

00:21:45

00:22:13

00:22:40

00:2317

00:2332

00:23:40

00:23:41

00:23:50

00:2351

00:24:09

00:2414

00:24:39

00:25:.00

00:2514

00:25:31

00:26:26

00:26:38

00:27:13

00:27:43

00:28:16

00:28:19

00:28:22

00:29.01

00:29:32

151

138

135

132

12,9

12,7

12,7

12,7

12,6

12,6

12,4

12,4

12,2

12

119

118

113

113

11

10,8

10,6

10,6

10,6

10,3

10,2

Roéznica

00:00:00

00:01:49

00:02:17

00:02:44

00:0321

00:03:36

00:03:44

00:03:45

00:0354

00:0355

00:0413

00:04:18

00:04:43

00:05:04

00:0518

00:05:35

00:06:30

00:06:42

00:07:16

00:07:47

00:08:20

00:08:23

00:08:26

00:09:05

00:09:36



27/
10

28/
11

29

30

31/
12

H
I~

47

171

Nazwisko
Pianka

Zuk

Kliber

Kliber

Pakieta

Grzywa

Imi iejscowos¢
Krz;?sztof %(dleo]sm
Paulina Kleosin
Monika Ignatki-Osiedle
Krzysztof Ignatki-Osiedle
Krzysztof Biatystok
Barbara Bialystok

Klub/Druz .
DrLllliy/nar gzg&elkl

brak
brak

brak
brak

brak

00:15:28

00:15:28

00:17:04

00:17:06

00:16:47

00:16:47

00:18:36

00:19:17

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer (Wwww.ProTimer.pl), wydrukowano 2016-07-25

Czas
502546

00:3012

00:32:15

00:32:15
00:35:40

00:36:23

93

93

84

82

00:12:19

00:12:19

00:15:44

00:16:27



	Kleosin 2016-07-24
	Bieg "Przybij piątkę w Kleosinie" - 5km
	Mieszkaniec gminy Juchnowiec Kościelny
	Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer (www.ProTimer.pl), wydrukowano 2016-07-25




